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Protokoll fört vid förhör med lokalvårdaren 

OLLAS-CARIJ'I, Susanne Elisabeth f. 540822-7527, 

boende Stora Sällskapets Väg 48, 127 31 

Skärholmen, tfn: 08 - 97 90 12. 

Arbetsgivare: Konstrukta Hotell, Västertorps

vägen 131, Hägersten, tfn: 08 - 18 01 40 . 

Förhöret hållet i rikskriminalens 
lokaler, Kungsholmsgatan 37, tisdagen 

den 7 februari 1989 med början kl. 14.10. 

Förhörsledare: Krinsp Lennart Gustafsson . 

Förhörsvittne: Ej tillgängligt. 
Bandupptagning. 

Susanne Carrum är delgiven att hon ska höras i anledning av att hon har� 

betat på klubben Oxen. 

Susanne berättar att hon via en manlig bekant vid namn Peter Molander fick ett 
tillfälligt jobb på klubben Oxen. Susanne berättar att hon under en tidsperiod 

på tre till fyra veckor jobbade på klubben. Tidpunkten för detta var under 

julen 1985 och fram till början av 1986 . 

Susanne berättar att arbetets art var att biträda gästerna med kaffe och 
annan dryck samt städning i lokalen. Susanne säger att hon jobbade cirka 
fem dagar i veckan och tidpunl4erna för dessa jobb var mellan kl. 22.00 - 04.00 
cirka. 

Susanne säger vidare att på klubben vistades det många utlänningar. Hon kan 
dock inte namnge någon utav de utländska männen och kvinnorna som fanns där. 
Vad beträffar svenskar, så säger Susanne att hon ej lärde känna någon till 

namn. Hon säger dock att hon kände igen vissa till utseendet som återkom 

från kväll till kväll. Susanne vill dock tillägga att hon minns inte om hon 

har träffat någon gammal bekant på klubben under den tidsperiod som hon jobbade. 

Detta kan vara möjligt säger hon, men i dag konvner hon inte ihåg det. 
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Susanne tillägger även att hennes man Jan Carrum fanns i lokalen vid vissa 

tillfällen då Susanne var där. Susanne säger att hon aldrig besökte Oxen 

privat. 

Som innehavare till klubben, säger Susanne, att hon visste att det var Peter 

Molander och hans far vid namn Paul t•1olander. 

Susanne berättar vidare att under den tiden som hon jobbade där lärde hon 

inte känna några stamkunder till namn. Hon kunde dock känna igen dem till 
utseendet, men vet inte vad de heter. Vidare berättar Susanne att under ar

betspassen besöktes klubben av cirka 20 - 30 personer och flertalet utav 

dessa besökare var av utländsk härkomst. 

På frågor från förhörsledaren vilka andra som jobbade på klubben Oxen under 
aktuell tidsperiod, svarar Susanne följande: 

Susanne säger att förutom hon själv så arbetade Paul Molander, Peter Molander 
I 

och Paul Molanders fru, Emilia i lokalen. Några andra anställda har Susanne 
ej sett. 

BetL-äffande ersättning för jobbet på klubben säger Susanne att hon hade 40 

kronor i timmen svart och att dessa pengar utbetalades utav Paul Molander . 

Susanne berättar vidare att gästerna på Oxen företrädesevis spelade kort 

och nyttjade de pokermaskiner som fanns i lokalerna . 

På fråga från förhörsledaren vad som förtärdes i lokalen uppger Susanne 

följande: 
Susanne berättar att under den tidsperiod som hon jobbade på Oxen så serverades 
det bara kaffe och läskedrycker. Susanne förnekar att krogen hade tillgång 
till sprit eller narkotiska preparat. 

Susanne berättar vidare att hon inte vet hur höga spelinsatserna var på 

pokerspelen eller hur spelen exakt gick till. Hon säger att hon själv bara 

serverade gästerna kaffe och läskedrycker och att hon inte tog någon notis 
0 om något annat. 
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Susanne berättar att någon gång i månadsskiftet januari/februari 1986 slutade 
hon sitt jobb på Oxen. Anledningen till varför hon slutade säger hon är att 
hon inte kom överens med ägaren Paul Molander. Susanne berättar att hon inte 
alls kom överens med Paul Molander och att detta var anledningen till att hon 
frivilligt slutade på klubben Oxen . 

Susanne kan dock inte exakt säga något datum då hon tjänstgjorde sitt sista 
pass på Oxen, men hon tror sig minnas att det är i månadsskiftet jan/febr 1986 
som hon har jobbat där sista gången . 

Susanne bekräftar att hon var medveten om att under den tiden som hon jobbade 
på klubben så besöktes den av kriminellt belastade personer. Susanne tillägger 
att hon under tiden hon jobbade aldrig har sett att någon haft något vapen 
eller att någon har sålt eller innehaft något narkotiskt preparat. 

'l'bC"'-
\ På fråga från förhörsledaren om Susanne vet vem Sigge Cedergren är svarar 

u,c,k))q1,I Susanne att Sigge var en av stamkunderna på Oxen. Susanne säger att hennes 
uppfattning om Sigge är att han var stamkund där och inte hade något med 
ägarförhållandet till klubben att göra. Susanne säger att Sigge för det 
mesta då han besökte klubben spelade kort med andra män . 

• 

• 

i 0 

Beträffande den 28 februari 1986 säger Susanne med bestämdhet att hon är 
säker på att hon hade slutat sin tjänstgöring på Oxen . 

Fredagen den 28 februari 1986, säger Susanne, att hon och hennes man Jan 
fanns på hotell Prince Philip i Skärholmen. Susanne berättar att hon och hennes 
man bodde på hotellet fredag till lördagen den 1 mars 1986. Nyheten om Olof 
Palmes död fick Susanne och Jan enligt hotellets interna television där man 
kunde se och lyssna på bl.a Sky-channel. 

För att Susanne ska friska upp sitt minne och komma ihåg vilka hon eventuellt 
har sett på klubben under den tidsperiod som hon arbetade där kommer hon nu 
att förevisas en fotosamling på klubbens medlemmar. Fotosamlingen innehåller 
manliga från nr 1 - 50. Efter att ha tittat på de femtio bilderna säger Susanne 
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att hon igenkänner följande såsom vara besökare på klubben Oxen under tids

period hon arbetade där. 

Nummer 3, 9, 16, 20, 21, 22. 

Utav följande igenkänner hon nummer 21, såsom vara Peter Molander. De andra 
igenkänner hon bara till utseendet. 

Vi går nu över till den kvinnliga avdelningen. Nummer 1 - 21 . 

Vad beträffar den kvinnliga avdelningen så säger Susanne att hon igenkänner 

nummer 3 vid namn Lena och var då tillsammans med Sigge Cedergren. Vidare 

igenkänner Susanne nummer 6, såsom vara Eva-Karin. 

Susanne säger att hon inte vet vem den häktade 41-åringen är. Hon vet ej 

heller vem "Bajonett-mördaren" är. 

Susanne säger att hon aldrig tidigare har hört namnet Christer Pettersson. 

Susanne säger vidare att hon aldrig har hört detta namn nämnas i lokalerna 
på klubben Oxen . 

Förhöret övergår nu i konferensform. 

F: Ja, Susanne du har hört vad jag har dikterat in på bandspelaren. Godkänner 
du bandet? 

S: Ja. 

f: Vill du få bandet uppspelat? 
5: Nej. 

förhöret avslutas klockan 14.55. 
Stockholm den 7 februari 1989 

�� 
Lennart Gusta�E -

krinsp 
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